静市体協 第 298-1号

令和元年 9月  3日

公益財団法人静岡市体育協会 力]盟団体長 様

単位スポーツ少年団 代表指導者 様

公益財団法人静岡市体育協会

会 長 小 1鳴 善 吉

令和元年度 スポーツ指導者資質向上講習会の開催について (通知)

日頃より本協会の事業に関しまして、格別のご理解ご協力を賜り厚 く御礼中し上げます。

さて、指導者の育成及び指導者としての資質の向上を目的とし、標記事業を下記のとおり開催

いたしますので、ぜひご参加くださいますようお願い申し Lげます。

言己

1 日  時   令和元年 10月 26日 (上)19時 00分～ 約 90分

2 会  場   静岡市中央体育館 3階大会議室 (静岡市葵区駿府町 2-80)

3 テ ー マ   「性の多様性についてJ

4 講  師   特定非営利活動法人 しずおかLGBTQ+

代表理事 細川 知子 (ほ そかわ ともこ)

5 開催要項   別紙のとおり

6 中込方法   団体ごと取 りまとめの上、別紙 i押込書に必要事項を記入し、
FAXま たは郵送でお申し込みください。
貴団体現役指導者の参加を、ぜひお願いいたします。

7 申 )△ 先    FAX:054-283-6777
〒422-8006 静岡市駿河区曲金三

「
目 1番 10号 ツインメッセ静岡 西館 2F

(公財)静岡市体育協会事務局 後藤 あて

8 申込締切   令和元年 10月 15日 (火)必着

(公財)静岡市体育協会

担当 :後藤・亀山

TEL:054-654-5151

FAX:054-283-6777